АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022

 № 74
с. Староалейское

	О внесении изменений в постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 09.07.2019 №244 «О создании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях поддержания в готовности сил и средств, предназначенных для действия в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации района

Д.А. Акимов
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                О.В. Жукова

Исп. Семенова Марина Игоревна
8(38559)21-7-21
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Третьяковского района.

	Ф И О
	Занимаемая должность
	Телефон

(служ.)
	Другой вид

связи
	Телефон

домашн.

	Председатель комиссии

	1.
	Герман Евгений Эдуардович
	Глава района
	21-4-71
	8-913-362-61-39
	23-5-15

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Усов Игорь Иванович
	Начальник 76 ПЧ 16 ПСО ФПС ГПС по

Алтайскому краю

(по согласованию)
	21-4-53
	8-906-960- 81-89
	23-6-30

	3
	Акимов Денис Алексеевич
	Заместитель главы администрации района, начальник управления по градостроительству и коммунальному хозяйству.
	21-7-71
	8-961-992-55-21
	-

	Члены комиссии

	4
	Долженко Елена Павловна
	Главный врач

Староалейская ЦРБ.

(по согласованию)
	21-4-29
	8-960-946-86-64

	5
	Раченкова Ольга

Николаевна
	И.О.председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района
	21-5-49
	8-961-234-03-80
	22-3-38

	6
	Шмитгаль Елена Борисовна
	Ведущий специалист-эксперт территориального отдела Роспотребнадзора по Алтайскому краю в Локтевском, Змеиногорском и Третьяковском районах (по согласованию)
	21-4-02
	8-963-519-43-34

	7.
	Семенова Марина Игоревна
	Начальник отдела по делам ГОЧС администрации района
	21-7-21
	8-923-560-19-23

	8
	Мелиев Игорь Амонович
	Начальник «Филиала Третьяковский» ГУП ДХ АК «Юго-Западное ДСУ».
	21-5-93
	8-906-943-24-07
	21-0-01

	9
	Гамалеев Дмитрий Борисович
	Начальника отделения полиции по Третьяковскому району МО МВД РФ «Змеиногорский» (по согласованию)
	21-1-33
	8-983-393-99-69
	22-2-88

	10
	Раченков Дмитрий Юрьевич
	Мастер Староалейского сетевого участка (филиал Змеиногорских МЭС)

(по согласованию)
	21-9-63
	8-963-501-23-27
	22-6-66

	11
	Рипсом Александр Владимирович
	Государственный инспектор по г. Змеиногорску и районам по пожарному надзору
( по согласованию)
	21-9-80
	8-923-650-20-32
	-

	12
	Селиванов Андрей Алексеевич
	Начальник ЛТЦ Третьяковского района

(по согласованию)
	21-3-44
	8-960-937-19-76
	21 7 89

	13.
	Собакина

Елена Алексеевна
	Глава Староалейского сельсовета (по согласованию)
	21-0-73
	8-913-257-03-55

	14
	Илюбаева Ирина Ивановна
	Начальник управления социальной защиты населения
	21-2-56
	8-961-233-01-08
	-

	15
	Старостин Владимир Михайлович
	Начальник ГУ ТУ ветеринарии

По Третьяковскому району
	21-4-52

21-4-67
	8-905-928-87-01
	21-6-08

	16
	Суслов Сергей Владимирович
	Начальник отдела обеспечения полномочий в области лесных отношений по Горно-Колыванскому лесничеству (по согласованию)
	8(385-87) 22-7-59
	8-960-960-83-35